СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

20-е заседание 5 – го созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18  июня   2015  года № 114

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 29.12.2005  № 56 «Об утверждении порядка предоставления объектов муниципального нежилого фонда в аренду».
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  29.12.2005  № 57  «Об утверждении Положения « О порядке участия муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа в хозяйственных обществах».

1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  06.06.2006  № 90  «Об утверждении  положения «О порядке предоставления объектов муниципального нежилого фонда в безвозмездное пользование».

1.4. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  06.06.2006  № 95 « Об утверждении Положения «О порядке освобождения земельных участков, занятых самовольно установленными (размещенными) некапитальными объектами и самовольными постройками, на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

1.5. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  06.06.2006  № 96 « Об утверждениии Положения "О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа для нужд муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО".

1.6. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  31.10.2006  № 123 « Об утверждении Положения « О порядке организации и проведения дискотек в муниципальном          образовании « Приморско-Куйский сельсовет» НАО».

1.7. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  16.04.2010  № 84 «О внесении изменений в положение «О порядке организации и проведения дискотек в МО «Приморско- Куйский сельсовет» НАО».

1.8. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  06.06.2007  № 196 « Об утверждении «О расходовании денежных средств по содержанию вертолетной площадки в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет» НАО».

1.9. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  24.12.2010  № 141 «Об отдельных вопросах правового положения бюджетных учреждений муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа в переходный период».

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО         «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                          В.А. Таратин